
Stránka 1 z 1 
 

Název zakázky „Revitalizace BD Nádražní 7, 9 v Mikulově“ 

Zadavatel 

Město Mikulov 

Náměstí 1, 692 01 Mikulov 

IČ: 00283347 

Způsob zadání 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

také jen „zákon“) 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Město Mikulov, se sídlem Náměstí 1, 692 01 Mikulov, IČ: 00283347 jako zadavatel veřejné zakázky 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění s názvem „Revitalizace BD Nádražní 7, 9 v Mikulově“ 

ROZHODLO O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění. 

Odůvodnění  

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Realizace veřejné zakázky má být spolufinancována prostřednictvím dotace. Zadavatel zaslal 

dotačnímu orgánu ke kontrole zadávací podmínky před vyhlášením zadávacího řízení, přičemž po 

zahájení zadávacího řízení bylo zadavateli dotačním orgánem sděleno, že je s ohledem na stanovené 

zadávací podmínky nutné zadávací řízení zrušit. Zadavatel proto nemá jinou možnost, než Stanovisku 

k zadávací dokumentaci veřejné zakázky předložené před zahájením ZŘ/VŘ – OPRAVA 21. 6. 2022 

vyhovět a zadávací řízení zrušit. 

Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení může účastník podat námitky v souladu s § 

241 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a tyto musí doručit zadavateli do 

15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

V Mikulově dne 30.6.2022 

………………………… 

Rostislav Koštial, starosta 


		2022-06-30T06:49:53+0000




